
Zápis č. 5/2012

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 12.4.2012,od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluveni Mgr. Kateřina Mašínová a Milan
Pokorný. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
avrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Roman Mutl, zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu

nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Romana Mutla,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost o pronájem služebního bytu - ZŠ
4. Žádost o prodloužení pronájmu služebního bytu - ZS
5. Domek č.p. 108 v Červených Janovicích
6. Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ
7. Smlouva o úvěru - konsolidace investičních úvěrů obce
8. Rozpočtové opatření č.3/20l2
9. Žádost o řešení vlastnických vztahů - cesta Zhoř
10. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 7
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 4/2012 ze dne 22.3.2012 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost o pronájem služebního bytu - ZŠ
Zastupitelstvo obce schválilo pronájem bytových prostor v budově ZŠ Červené Janovice č.p. 145 - byt č.2
3+1 od 16.4.2012 pro Jitku Žinčíkovou, Červené Janovice 156. Výše nájemného 3.000,- Kč/měsíc. Záměr
obce byl řádně vyvěšen na úřední desce - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. Žádost o prodloužení pronájmu služebního bytu - ZS
Žádost pana Davida Uhra, Červené lanovice 147 o prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu nad
zdravotním střediskem v Červených lanovicích č.p.36.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu ZS v Červených
lanovicích č.p.36 o jeden rok do 30.4.2013.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Domek č.p. 108 v Červených Janovicích
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo koupi domku č.p.l08 v Červených lanovicích za dohodnutou
smluvní cenu 50.000,- Kč.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
číslo IV-12-601471711 na parcele KN č.1163.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Smlouva o úvěru - konsolidace investičních úvěrů obce
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh smlouvy o úvěru České spořitelny a.s., č.10389112/LCD -
konsolidace investičních úvěrů Obce Červené lanovice.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

8. Rozpočtové opatření č.3/2012
Návrh usnesení:
č.3/2012 - příjem 0,- Kč, výdej
Výsledek hlasování: Pro - 7
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

68.000,- Kč, financování 68.000,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

9. Žádost o řešení vlastnických vztahů - cesta Zhoř
Starosta informoval zastupitele o žádosti paní Ivany Abbrentové, Havlíčkův Brod o řešení přístupové cesty
k nemovitosti Zhoř č.p.31 z důvodu prodeje nemovitosti Zhoř č.p.32. ledná se o pozemky ve vlastnictví
soukromých osob. Zastupitelstvo obce projednalo žádost.

ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce považuje řešení, které nabízí současný vlastník nemovitosti Zhoř č.p.32 a to zřízení
věcného břemene práva chůze a jízdy na části pozemku KN č. 29411, k.ú. Zhoř u Červených lanovic pro
vlastníky nemovitosti Zhoř č.p. 31, za dostatečné. Zřízení věcného břemene řeší přístup k uvedené
nemovitosti i v případě změny vlastníků u jedné či druhé nemovitosti.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 9 bylo schváleno.



10. Diskuze
Starosta informoval zastupitele o krádeži luceren na místním hřbitově a žádá vlastníky o kontrolu.

Starosta informoval zastupitele, že Obec Červené Janovice ve spolupráci s Agro Podlesí a.s., Červené
Janovice pořádá tradiční "Setkání s důchodci", které se koná 4. května 2012 od 13.30 hod. v budově
školní jídelny.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 9.5.2012 od 19 hodin.

(7 I (l~éUo-,lL..................... ~ .
místo arosta obce Cervené Janovice

Ing. Simona Procházková

Ověřili :

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsala:

Jana Procházková Martina Radilová

Roman Mutl


